
Detail produktu

LAZURA S1023 tenkovrstvá lazura na dřevo 000 bezbarvá, 2,5
l
Lazura na dřevo s1023 je určen k ochranným lazurovacím nátěrům měkkého i tvrdého dřeva, vystaveného povětrnostním
vlivům i k nátěrům v interiérech. Chrání dřevo před účinky UV záření. Obsahuje přírodní olej. Lazura na dřevo hluboce proniká
do struktury dřeva, zvýrazňuje jeho přirozenou kresbu a tím poskytuje vysoce efektní nátěry. Vyznačuje se velmi snadnou
obnovitelností starého nátěru.

Vlastnosti LAZURA S1023 na dřevo:
• výborně chrání měkké i tvrdé dřevo
• hluboce proniká do struktury dřeva
• zvýrazňuje přirozenou kresbu
• vydatnost 8 - 10 m²/l
• ředidlo S6006 pro mytí pomůcek
• lak se neředí, je již připraven k použití
Použití Lazura na dřevo:
• Podklad: dřevo, dřevotříska, korek.
• Prostředí: interiér, exteriér (s výjimkou bezbarvého odstínu).
• Příklady: zahradní nábytek, dřevěné štíty, podhledy, obložení stěn a stropů, ploty, chaty a dřevěné domky, okna, dveře, korek,
penetrace dřevěných podlah.
Příprava podkladu:
Dřevo před nátěrem lze ošetřit proti plísním, houbám a dřevokaznému hmyzu např. Lazurol impregnační základ s1033. Natírat na
suchý, předem připravený podklad: obrousit, očistit.
Příklad nátěrového postupu:
Nanáší se po důkladném rozmíchání na suché, neorosené dřevo o vlhkosti nejvýše 12 %, min. teplota při aplikaci +7 °C. Pro
vnitřní použití se nanáší v 1 až 2 vrstvách, pro venkovní nátěry je vhodné použít 3 vrstvy, avšak pouze barevnými odstíny.
Bezbarvý lak je určen pro nátěry v interiérech. Jednotlivé nátěry lze nanášet v intervalech 24 hodin. Pro stejnoměrné zvýraznění
kresby dřeva je vhodné nevsáklý lak po 10 až 15 minutách od nanesení setřít pomocí suchého štětce nebo hadru.
Může se Vám hodit zakrývací materiál, jako papírová lepicí páska či zakrývací fólie. Nezapomeňte na štětce a válečky.

EAN: 8591235083767
Obj. číslo: 250103
Atest na dětské hračky: Ne
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ
Hmotnost 2,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/vyrazeno-s1023-lazura-000-bezbarvy-2-5-l

http://www.balshop.cz/barvy~307/redidla-a-technicke-kapaliny~325/redidla~441/redidlo-s-6006~441
http://www.balshop.cz/barvy~307/drevo~317/fungicidni-pripravky~409/lazurol-impreg-zakl-s1033~409
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338/pasky~470
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338/folie~471
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/stetce~333
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/valecky~335
https://www.bal.cz/vyrazeno-s1023-lazura-000-bezbarvy-2-5-l

